

K.C. Frugt ApS
Hørskæppen 30 - 32, 2630 Taastrup

CVR-nr. 14 14 53 89

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Casper Muusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.C. Frugt ApS
Hørskædden 30 - 32
2630 Taastrup

CVR-nr.: 14 14 53 89
Stiftet: 19. marts 1990
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Casper Muusfeldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ingwersen A/S
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med specialvarer inden for fødevarerindustrien.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt svært at vurdere efterspørgslen fra markedet.

Ledelsen har derfor igangsat initiativer, for at øge omsætningen igennem alternative salgskanaler, samt forbedre effektiviteten ved at udvikle digitale løsninger for medarbejdere samt kunder. Det forventes at påvirke resultatet positivt når aktiviteten, forventeligt normaliseres igen, og samfundet dermed i større grad vender tilbage til normalen.

Ledelsen vurderer, at man med disse initiativer står stærkt til at imødesee de muligheder og udfordringer, der opstår fremad.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.140.188	8.934
2 Personaleomkostninger	-6.496.545	-8.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-566.886	-524
Driftsresultat	76.757	-282
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.999	-64
Resultat før skat	67.758	-346
4 Skat af årets resultat	366.647	277
Årets resultat	434.405	-69
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	434.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69
Disponeret i alt	434.405	-69

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.277	290
6 Indretning af lejede lokaler	242.053	675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>453.330</u>	<u>965</u>
7 Deposita	194.259	193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.259</u>	<u>193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>647.589</u>	<u>1.158</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	158
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>158</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.233.970	2.678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.860.946	0
Udskudte skatteaktiver	1.995.000	1.640
Andre tilgodehavender	89.034	0
Periodeafgrænsningsposter	35.992	113
Tilgodehavender i alt	<u>10.214.942</u>	<u>4.431</u>
Likvide beholdninger	758.438	2.015
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.973.380</u>	<u>6.604</u>
Aktiver i alt	<u>11.620.969</u>	<u>7.762</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Selskabskapital	200.000	200
	Overført resultat	2.906.242	2.472
	Egenkapital i alt	3.106.242	2.672
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	315.927	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	315.927	0
8	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	875.724	474
	Gæld til tilknyttede virksomheder	108.353	3.341
	Anden gæld	7.214.723	1.275
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.198.800	5.090
	Gældsforpligtelser i alt	8.514.727	5.090
	Passiver i alt	11.620.969	7.762
1	Særlige poster		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	2.540.826	2.740.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.989	-68.989
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	2.471.837	2.671.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	434.405	434.405
	200.000	2.906.242	3.106.242

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Indtægter:		
Fortjeneste ved afhændelse af anlægsaktiver	0	1.901
Kompensationer vedr. COVID-19 og lønrefusioner	2.265.593	1.378
	<u>2.265.593</u>	<u>3.279</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttoresultat)	2.265.593	3.279
Resultat af særlige poster netto	<u>2.265.593</u>	<u>3.279</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.649.087	7.611
Pensioner	686.368	828
Andre omkostninger til social sikring	161.090	253
	<u>6.496.545</u>	<u>8.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>25</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.999	64
	8.999	64
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-366.647	-277
	-366.647	-277
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	1.017.948	7.444
Tilgang i årets løb	55.000	187
Afgang i årets løb	0	-6.613
Kostpris 30. september 2021	1.072.948	1.018
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-727.610	-6.281
Årets afskrivninger	-134.061	-386
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	5.939
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-861.671	-728
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	211.277	290
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2020	4.382.069	4.382
Kostpris 30. september 2021	4.382.069	4.382
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-3.707.189	-3.569
Årets afskrivninger	-432.827	-138
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-4.140.016	-3.707
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	242.053	675

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.		
7. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2020	193.321	192		
Tilgang i årets løb	938	1		
Kostpris 30. september 2021	194.259	193		
Nedskrivninger 1. oktober 2020	0	0		
Nedskrivninger 30. september 2021	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	194.259	193		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	315.927	0	315.927	0
	315.927	0	315.927	0

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, med en restforpligtelse på tkr. 60 og en restløbetid på 14 måneder.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse på tkr. 643 i henhold til lejekontrakten. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den først i en måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.H. Holding ApS, CVR-nr. 28509650 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Casper Andersen Muusfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-095443159420

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-02-22 10:58:44 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-22 11:19:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2GNK8-TXDQK-BD1AS-Y0AY2-UJUXI-LOHUP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>